Управление образованием Шалинского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24 апреля 2020  года

                 № 113 - О
п.г.т. Шаля

О внесении изменений в распоряжение Управления образованием от 30 декабря 2019 года № 247-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели
на 2020 год»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании внесений изменений в бюджетную роспись, Управление образованием Шалинского городского округа
ПРЕДЛАГАЕТ:
1. Внести изменения в распоряжение начальника Управления образованием Шалинского городского округа от 30 декабря 2019 года № 247-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели на 2020 год»:
1.1. Строку 18 Приложения изложить в следующей редакции:

	18
	Субсидия на питание в МБОУ "Шалинская СОШ № 45"
	045400

	906 0702 0620445400
	612

	1.
	3960000,00

	906 1004 0620445400

	2.
	1040000,00

	3.

2. Муниципальному казенному учреждению Шалинского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования» (А.Н.Шайхутдинова) сформировать Перечень целевых субсидий, с размещением в системе удаленного финансового документооборота.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 24.04.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образованием                                           Е.М. Авдеева
Шалинского городского округа